Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   28.05.2019                                                               №   276 -п

г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.12.2011 г. № 673-п
В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения:

постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 28.12.2011 № 673-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Пучежского муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»:
в приложении к постановлению «Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Пучежского муниципального района и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»:

- пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Отчет автономного учреждения утверждается в порядке, установленном статьей 11 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" (в действующей редакции).

Отчет бюджетного и казенного учреждения утверждается руководителем учреждения и представляется до 15 апреля года, следующего за отчетным в администрацию Пучежского муниципального района или структурному подразделению администрации Пучежского муниципального района, осуществляющему функции и полномочия учредителя, на согласование в двух экземплярах на бумажном носителе (прошитый, пронумерованный и скрепленный печатью учреждения).

Администрация Пучежского муниципального района или структурное подразделение администрации Пучежского муниципального района, осуществляющее функции и полномочия учредителя, рассматривает Отчет в течение десяти рабочих дней, следующих за днем поступления Отчета, и согласовывает его либо возвращает на доработку с указанием причин, послуживших основанием для его возврата.

В случае согласования один экземпляр согласованного Отчета направляется учреждению.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с момента  представления Отчетов за 2018 год.
Глава Пучежского
муниципального района                                                               И.Н. Шипков